
Podzimní  termály 

2017 
Info č.2 

Zdravím všechny vodomily i vodomilky. Za pár dní jedeme, tak pár 

bodových informací:    

 Program:  

hlavní náplní je koupání, relax a vegoš v teplé vodě, nebo u ní. Ale 

abychom se nerozpustili úplně, tak na odlehčení i něco poznání. Je 

to samozřejmě plán, který závisí na počasí a dalších okolnostech, 

proto ho tak prosím berte. Bodově nástin po dnech: 

Den první cestovní – 

-Sraz dopravních prostředků u sokolovny ve čtvrtek 2. 11. 2017 

v 7.27, 7.30 vyrážíme směr východ, jasná je pauza v Brně na 

„MOLce“, před exitem 190. Loni zklamala, ale dal bych jí ještě šanci. 

Jinak náhradní řešení známe - OMV  po sjetí na D2 a svištíme k SR. 

Slovenské dálniční poplatky koupíme společně – vykonám pokus on-

line platby dopředu a třeba ušetříme nějakou minutu. (pošlete mi 

chlapci vaše RZ, ať mohu konat) 

Změna je život, a proto zkusíme jinou cestu do Mederu a důvodů je 

několik. Mám reference, že je zde menší provoz a vzdálenost 

obdobná, dále vyhlídka u Čunova a hráz v.d. Gabčíkovo.  

Trasa: Blava- D2 – exit 71 – Jarovce - Rusovce – Čunovo – vyhlídka 

Čunovo – hráz nádrže Gabčíkovo s rozhlednou, (kterou máme v plánu 

a cestou do Gÿoru by šlo o zajížďku) – Velký Meder. Příjezd ve 14 -15 

hod je snad reálný, ubytování a šup do vody! Pojedeme okolo vodní 

nádrže Hrušov a Gabčíkovo, kterou bohužel neuvidíme, bo je za zdí 

ukryta. Uvidíme ji pouze z vyhlídky, kde na chvilku zastavíme. 

http://www.thermalcorvinus.sk/sk 

 

 

Den druhý – koupací 

- popojedeme po 3 letech na celý den do Gÿoru na koupačku a 

poznávačku. Pokud dobře pamatuji, vstup lze platit kartou (pokud si 

http://www.thermalcorvinus.sk/sk


ji nezapomenete v „české“ peněžence na pokoji, ☺ to mi jde), hotově 

Hüf, či € (vrátí vám Hüf). 

Občerstvení hotově €, Hüf a už nevím, jestli jde nabít nějaký čip u 

vstupu. Takže možná nějaký maďarský čmrdlik není k zahození.   

https://www.wellnesstips.sk/kupele/gyor-raba-quelle-termalne-a-

liecebne-kupele_60006_0_1.html 

https://www.wellnesstips.sk/kupele/gyor-raba-quelle-termalne-a-

liecebne-kupele_60006_0_1.html 

 

Den třetí – poznávací 

- na 10.00 máme domluvenu prohlídku pevnostního systému 

v Komárně, dále prohlídka města, památka a asi juknem přes 

potok do maďarského Komáromu. (a? fakt nevím☺)  

Myslím, že by bylo fajn vrátit se do 15.30, aby bylo ještě možno 

využít mederský termál. Reálné to určitě je. 

 

Den čtvrtý – návratový 

-po ránu vyklidíme ubytko, popojedeme do Dunajské Stredy, kde 

hupnem do vody a okolo poledne vyrazíme k domovu, abychom 

do 18.30 hod byli doma. Stejně jako loni. 

http://www.thermalpark.sk/sk 

 

 

 

Doprava: dodávka se zajistit nepodařila, takže takto: 

varianta Krocan + 2x OA 

1 -  Krocan :  

Hřebík, Schreiber, Schreiberová, Kohout, Kohoutová, Hřebíková V., 

Lomská 

 

2 – Štolba K. 

Štolba K., Štolbová K., Štolbová B., Marek 

 

3- Seidl J. 

Seidl, Seidlová, Štolba Pe., Štolbová H., Hřebíková I. 

 

 

-Osádka Krocana se mi večer před odjezdem ozve a domluvíme se, 

kde ji naložím tak, abychom v 7. 27 hod. stáli u sokolovny.  

Petr Marek jede z Pe?  

Štolbovi si nalodění domluví s Honzou ☺ no kdybych vám to 

neporadil, že by vás to nenapadlo??? ☺ 

https://www.wellnesstips.sk/kupele/gyor-raba-quelle-termalne-a-liecebne-kupele_60006_0_1.html
https://www.wellnesstips.sk/kupele/gyor-raba-quelle-termalne-a-liecebne-kupele_60006_0_1.html
https://www.wellnesstips.sk/kupele/gyor-raba-quelle-termalne-a-liecebne-kupele_60006_0_1.html
https://www.wellnesstips.sk/kupele/gyor-raba-quelle-termalne-a-liecebne-kupele_60006_0_1.html
http://www.thermalpark.sk/sk


-Prosím pasažéry Krocana vlastnící řidičské oprávnění, aby je měli 

s sebou pro případné střídání. Jsem stále zraněný nešika, prst na 

ortéze, jezdím s tím normálně… ale…  

-Pokud máte někdo z krocanistů k dispozici navigaci, vezměte 

prosím s sebou. 

 

 

-Cena akce je 2100,- Kč, pro členy oddílu 1700,- Kč. Prosím uhradit 

hotově na konci akce, případně převodem (až po akci), hotovost 

preferuji.  

-převodem na účet KČT Hořec Pacov, č. účtu: 188505886/0300 , jako 

v. s. použijte rodné číslo  

-na úhradu poplatku lze použít oddílové poukazy (do 60% ceny) 

 

-V ceně je pouze ubytování a doprava. Ostatní si hradí každý sám.  

 

 

-Na Slovensku platí, že každý pasažér v autě musí mít výstražnou 

vestu. Tolik jich v Krocanu určo nemáme. Prosím všechny, kdo 

mohou, vezměte si vestu s sebou z vlastních přibližovadel. Hanka se 

pokusí zajistit větší balení ze školy jako posledně? Snad to klapne. 

Díky!!!! 

 

 

-Nezapomeňte na cestovní pojištění. 

 

 

-Prosím o vyplnění a rychlé odeslání přihlášek, pokud jste tak již 

neučinili. Samozřejmě stačí poslat e-mailem. 

-Na vše co potřebujete ještě vědět rád odpovím, pokud budu vědět. 

 

-Ubytování jak již bylo uvedeno, v penzionu Aquasleep II 

http://www.aquasleep.sk/apartman-aquasleep-ii 

 

-Zatím mne víc nenapadá, tak ať se nám fajn čvachtá ☺☺. 

                                                                     

http://www.aquasleep.sk/apartman-aquasleep-ii


  

                               Martin                                    
                                                                                           

hrebik.martin@seznam.cz 

                                                                                  728 857 457 

mailto:hrebik.martin@seznam.cz

